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OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

200/2024

TIPO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC

Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

Lote 1 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 1400 R24 L2

Quantidade: 24

Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J P Beleze54.054.937/0001-79 35.199,00 Vencedor

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 35.200,00 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 44.312,00 Classificado

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 69.500,00 Classificado

Lote 2 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 17.5 R25 L2 E L3

Quantidade: 12

Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25

Quantidade: 24

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 21.000,00 Vencedor

J P Beleze54.054.937/0001-79 21.000,01 Classificado

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 21.600,00 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 22.980,00 Classificado

Lote 3 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 19.5 R24 L2

Quantidade: 8



Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24

Quantidade: 16

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J P Beleze54.054.937/0001-79 6.799,00 Vencedor

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 6.800,00 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 14.736,00 Classificado

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 26.700,00 Classificado

Lote 4 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 12.5/80 R18 L2

Quantidade: 8

Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 R18

Quantidade: 16

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 6.500,00 Vencedor

J P Beleze54.054.937/0001-79 6.899,00 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 7.112,00 Classificado

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 9.200,00 Classificado

Lote 5 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 10/16.5

Quantidade: 24

Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5

Quantidade: 24

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 16.000,00 Vencedor

J P Beleze54.054.937/0001-79 16.000,01 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 16.008,00 Classificado

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 19.200,00 Classificado

Lote 6 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UNID

RECAPE DE PNEU 23.1 R30 R2

Quantidade: 2

Item: 2 Unidade: UNID

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R30

Quantidade: 6



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RB RECAPAGENS07.564.353/0001-63 9.700,00 Vencedor

J P Beleze54.054.937/0001-79 9.700,01 Classificado

PNEUBRAS COMERCIO23.794.633/0001-14 9.790,00 Classificado

IMPERIO PNEUS E36.445.798/0001-22 9.800,00 Classificado


